
  

Rua 7 de Setembro,  3359 –    Fone: (067) 3481-1551   AMAMBAI - MS 

  

www.amambai.ms.leg.br- licitacao@amambai.ms.leg.br 

 

 

        ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

  CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI 
 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2020 

 

 

    

PARTES: Câmara Municipal de Amambai-MS, inscrita no CNPJ sob o nº 03.888.674/0001-62 como 

contratante e a empresa VÊNETO CONSTRUTORA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 

17.512.927/0001-03 como contratada. 

 

 

OBJETO: Serviço de Execução de Obras de Reforma em área externa e interna da Câmara 

Municipal de Amambai-MS, na LATITUDE:  23º06'14,20"S  LONGITUDE:  55º13'55,38" O  

(UTM-ZONA 21K  LONGITUDE UTM: 681063,22mE   LATITUDE UTM: 7443877,09 MS), com 

Recurso da Dotação 44.90.51.00.00.00.00 – Obras e instalações, conforme Termo de Referência/Projeto 

Básico - planilha orçamentária constante em anexo ao Edital do Convite nº 001/2020, em regime de 

empreitada por preço global. 

  

Valor Total: R$ 233.071,27 (DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL, SETENTA E UM REAIS E 

VINTE E SETE CENTAVOS). 

 

Vigência do contrato:  15/06/2020 à 15/06/2021 (12 meses). 

 

Dotação orçamentária: 

01 – Câmara Municipal 

01.01.  Câmara Municipal 

01.031.001.2.001 - Manutenção da Câmara Municipal  

44.90.51.00.00.00.00 – Obras e instalações. 

 

 

Fica eleito o foro da Comarca de AMAMBAI - MS, com expressa renúncia de qualquer outro, por mais 

privilégio que possa vir a ser, para dirimir as dúvidas oriundas do presente contrato. 

 

Assinam: Câmara Municipal de Amambai-MS, pelo representante Robertino Dias como contratante e a 

empresa VÊNETO CONSTRUTORA LTDA – EPP, representada pelo senhor Jaime Vizzotto como 

contratada. 

 

  

 

 

 

.  

 

http://www.amambai.ms.leg.br-/

